
           

                                                        
                                          
 
                                                   Αγία Παρασκευή  28.01.2020
                                                   Αρ.πρωτ.: - 296 -

             
            

            ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
                 

Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α

Από τα πρακτικά της  υπ‘ αρ. 1 /2020 συνεδρίασης

Αριθ. Απόφασης: 3 / 2020              

   

Στην Αγία Παρασκευή, σήμερα την 27/01/2020, ημέρα της εβδομάδας Δευτέρα και ώρα 17:00, συνήλθε
σε τακτική συνεδρίαση το Διοικητικό Συμβούλιο ύστερα από την με αρ. πρ.: 277/ 23.01.2020 έγγραφη
πρόσκληση του Προέδρου του, Σπυρίδωνος Παπασπύρου που επιδόθηκε σε κάθε ένα από τα μέλη του
Διοικητικού Συμβουλίου, σύμφωνα με τις διατάξεις των Ν. 3463/2006 και Ν.4555/2018.
     Αφού διαπιστώθηκε ότι υπάρχει απαρτία, δεδομένου ότι από το σύνολο των -15- μελών βρέθηκαν
παρόντα  - 11 -   αρχίζει η συνεδρίαση:

                    Παρόντες                                   Απόντες

                   Παπασπύρος Σπυρίδων                                                               Γουργούλης Κωνσταντίνος 
                   Δερματάς Ιωάννης                                                                        Αϊδίνη – Παπασιδέρη Σοφία
                   Βλαχογιάννη Μαρία                                                                     Παπασταθόπουλος Λεωνίδας
                   Κωβαίος Γεώργιος                                                                         Μάλαμας Αλέξανδρος
                   Χίρτογλου Δημήτρης 
                   Νικολακοπούλου Βασιλική  
                   Διακογιάννης Πέτρος
                   Κανιώρης Νικόλαος
                   Αθανασόπουλος Θεόδωρος (αναπλ.)
                   Μπουρλιάσκος Θεόδωρος (αναπλ.)  
                   Θανόπουλος Αθανάσιος (αναπλ.)               
                  
                  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
NΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

   ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ 
ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ

ΔΗΜΟΥ ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ
ΑΙΓΑΙΟΥ ΠΕΛΑΓΟΥΣ ΚΑΙ ΝΟΤΟΥ

15342 ΑΓΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ
ΤΗΛ.:210 60.02.223 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ 

“Ορισμός Ειδικού Ταμία και Διαχειριστή του
Ν.Π.Δ.Δ. Πολιτιστικός και Αθλητικός

Οργανισμός Δήμου Αγίας Παρασκευής για το
έτος 2020”

ΑΔΑ: Ω73ΕΟΛΘΒ-Ι1Μ



ΠΡΟΣΕΛΕΥΣΕΙΣ – ΑΠΟΧΩΡΗΣΕΙΣ – ΜΕΤΑΒΟΛΕΣ

 Μετά την ψήφιση επί του 1ου θέματος Ε.Η.Δ., προσήλθε ο κ. Παπασταθόπουλος Λεωνίδας.

 Μετά την ψήφιση επί του 2ου θέματος Η.Δ., προσήλθε ο Αντιπρόεδρος Δ.Σ. κ.Γουργούλης Κων/νος.

 Πριν την ψήφιση επί του 5ου Θέματος Η.Δ., αποχώρησε η κ. Βλαχογιάννη Μαρία.

Στη συνεδρίαση παρευρίσκονται χωρίς δικαίωμα ψήφου, τα αναπληρωματικά μέλη του Δ.Σ. 
κ.κ. Κάρμαλης Βασίλειος, Παπακώστας Μάριος, Κανάνης Παναγιώτης, καθώς και ο κ.Τσαγκάρης Βασίλειος, πρόεδρος του

Αθλητικού Σωματείου Αγίας Παρασκευής (Α.Σ.Α.Π.)

Επί του   2  ου    θέματος Η.Δ.

ΘΕΜΑ: «Ορισμός Διαχειριστή & Ειδικού Ταμία του Π.Α.Ο.Δ.Α.Π. για το έτος 2020»

Ο Πρόεδρος Δ.Σ. εισηγείται:

Από το 1998 έως σήμερα λειτουργεί στο Δήμο Αγίας Παρασκευής Ταμειακή Υπηρεσία, η οποία

εξυπηρετεί υποχρεωτικά και τα εποπτευόμενα Ν.Π. που στερούνται Ταμειακής Υπηρεσίας. 

Έχοντας υπόψη ότι  ο Π.Α.Ο.Δ.Α.Π. στερείται Ταμειακής Υπηρεσίας, καθώς και την απόφαση

345/2015 Δημάρχου  Αγίας  Παρασκευής,  με  την  οποία  ορίζεται  Προϊστάμενη  Τμήματος

Ταμειακής  Υπηρεσίας  της  Διεύθυνσης  Οικονομικών  Υπηρεσιών,  κλάδου  ΠΕ  Οικονομικού  –

Λογιστικού με βαθμό Γ’, ως  Ειδικό Ταμία και Διαχειριστή , η μόνιμη υπάλληλος του Δήμου

Αλεφαντή Σταυρούλα του Ευσταθίου. 

Επιπλέον  με  την  ίδια  απόφαση  ορίζεται  ως  αναπληρωτής  Διαχειριστής  σε  περίπτωση
κωλύματος  ή  απουσίας,  ο  υπάλληλος  του  Δήμου  Κουτσοδήμος  Θεόδωρος  του  Γεωργίου,
κλάδου ΠΕ Διοικητικού.
Παρακαλώ  για  τον  ορισμό  της  Αλεφαντή  Σταυρούλας  του  Ευσταθίου  ως  Ειδικού  Ταμία  &
Διαχειριστή του Π.Α.Ο.Δ.Α.Π. και αναπληρωτή της τον Κουτσοδήμο Θεόδωρο του Γεωργίου, εκ
των υπαλλήλων του Δήμου Αγίας Παρασκευής οι οποίοι ασκούν τα καθήκοντα αυτά.

Παρακαλούμε για την λήψη της σχετικής απόφασης.

                                                                               

                                                             

ΑΔΑ: Ω73ΕΟΛΘΒ-Ι1Μ



                                              
Το Διοικητικό Συμβούλιο ομόφωνα,

                                         

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι  

Ορίζει  την Αλεφαντή Σταυρούλα του Ευσταθίου, ως Ειδικό Ταμία & Διαχειριστή του Π.Α.Ο.Δ.Α.Π., με
αναπληρωτή της τον Κουτσοδήμο Θεόδωρο του Γεωργίου, εκ των υπαλλήλων του Δήμου Αγίας

Παρασκευής οι οποίοι ασκούν τα καθήκοντα αυτά, του Ν.Π.Δ.Δ.  Πολιτιστικός και Αθλητικός
Οργανισμός Δήμου Αγίας Παρασκευής – Π.Α.Ο.Δ.Α.Π., για τους λόγους που αναφέρονται στην παρούσα

εισήγηση.

Η παρούσα απόφαση πήρε τον αριθμό  3/ 2020.
Για το παραπάνω θέμα συντάχθηκε το παρόν πρακτικό & υπογράφεται ως εξής:

                     Ο Πρόεδρος Δ.Σ.                                                Τα Μέλη
             Παπασπύρος Σπυρίδων                                      Γουργούλης Κωνσταντίνος, Δερματάς Ιωάννης, Κωβαίος Γεώργιος, 
                                                                                               Χίρτογλου Δημήτριος, Βλαχογιάννη Μαρία, Παπασταθόπουλος Λεωνίδας, 
                                                                                               Νικολακοπούλου Βασιλική,  Διακογιάννης Πέτρος, Κανιώρης Νικόλαος, 
                                                                                               Αθανασόπουλος Θεόδωρος (αναπλ.), Μπουρλιάσκος Θεόδωρος (αναπλ.), 
                                                                                               Θανόπουλος Αθανάσιος (αναπλ.)
                                                                                                                                                                                                                                          
                       ΑΚΡΙΒΕΣ ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
           Από το πρωτότυπο/ακριβές αντίγραφο από 

           το αρχείο μας.

           Αγία Παρασκευή.............................................   

                                      Η Γραμματέας

                                 Μπακιρτζή Καλλιόπη  

ΑΔΑ: Ω73ΕΟΛΘΒ-Ι1Μ


	ΠΕΡΙΛΗΨΗ
	ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ
	Από τα πρακτικά της υπ‘ αρ. 1 /2020 συνεδρίασης
	Αριθ. Απόφασης: 3 / 2020
	Παρόντες
	Απόντες


		2020-01-28T11:44:41+0200
	Athens




